
 

2023 年 6 月 1 日 

ノーベルファーマ株式会社 

 

報道関係各位 

 

創立記念日による休業のお知らせ 

 

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：塩村 

仁）は、2023 年 6 月 6 日(火）創立記念日の為、誠に勝手ながら休業させて頂

く事をお知らせ致します。 

  

2003 年 6 月 6 日に会社を創立し、ここに創業 20 周年を迎えることが出来ま

した。これもひとえに皆様のご支援、ご愛顧の賜物と心より感謝申し上げま

す。 

 

創業以来変わらず『必要なのに顧みられない医薬品・医療機器の提供を通し

て、社会に貢献する』をミッションとして掲げております。 

引き続き、病気と闘う患者さん、ご家族の皆様へ病気や治療に関する情報を

お届けしてまいります。 

 

今後とも、ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社は、今後もアンメットニーズ医薬品・医療機器の提供を通して社会に貢

献してまいります。 

以上 

 

【本件に関する問合せ先】 

ノーベルファーマ株式会社 

広報部長 工藤 登 

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号 

Tel: 03-6670-3800 


